
Vzdělávací agentura 

Mgr. Jitka Blechová 
akreditovaná vzdělávací instituce MŠMT 

 

POZVÁNKA 

IČ 75188953 

www.blechova.cz 

telefon: 731 316 507 

e-mail: agentura@blechova.cz 

 

     

 

INKLUZE – SPOLEČNÉ VZDĚLÁVÁNÍ V MŠ 
 
 

vzdělávací akce č. 8918 

akreditace MŠMT č. j. MSMT-16461/2016-2-514 

Lze hradit z Šablon (Inkluze – 8 hodin). 

 

 

URČENO: pedagogům MŠ 

       
 

 

TERMÍN:  pátek 5. října 2018  

   
 

ČAS:    9 – 15 h (prezence a přístup do učebny od 8.30 h) 8 vyuč. hodin 

 

MÍSTO:  Uherské Hradiště, Centrum celoživotního vzdělávání - budova UH3,  

   Studentské náměstí 1531 (areál bývalých kasáren, poblíž Kauflandu); 

   parkování před budovou UH3 
 

 

LEKTORKA: PaedDr. Iva Tomášková – ředitelka ZŠ a MŠ, lektorka MŠMT 

pro společné vzdělávání 

 

OBSAH:   

Program vychází z platných legislativních norem souvisejících s novelou Školského zákona 

a Vyhlášky č. 27/2016 Sb. v platném znění. Účastníci získají ucelený pohled na právní rámec, 

který je zaměřený na společné vzdělávání, budou disponovat základními znalostmi o zákonech 

a dalších legislativních normách vztahující se ke společnému vzdělávání v předškolním 

vzdělávání. Získají základní znalosti o potřebných administrativních úkonech spojených 

s potřebou podpůrných opatření. Spolupráce pedagogických pracovníků mateřské školy 

se zákonnými zástupci dětí a se školským poradenským pracovištěm. 
 

Objasnění principů 1. stupně podpůrných opatření, pravidla tvorby, hodnocení 

a využití plánu pedagogické podpory pro práci s dítětem předškolního věku.  
 

Součástí programu je vysvětlení základních principů pedagogické diagnostiky - jak 

využívat základní metody pedagogické diagnostiky, hodnocení a využití portfolia v praxi a jak 

získané informace využívat v rámci výchovně vzdělávacího procesu.  
 

Seznámení s 2. - 5. stupněm podpůrných opatření, práce s Doporučením školského 

poradenského zařízení, tvorba a hodnocení individuálního vzdělávacího plánu, 

zapojení asistenta pedagoga a další personální podpůrná opatření v procesu 

společného vzdělávání.   
 

Závěr, diskuse, hodnocení. 
 

 

CENA:   1 400 Kč; nejsme plátci DPH 

 

UZÁVĚRKA:  27. 9. 2018 

 

 

Přihlašování na vzdělávací akce online na webových stránkách agentury. 

http://www.blechova.cz/
mailto:agentura@blechova.cz
http://www.blechova.cz/

